Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНГГЕРНАТ «СОЗВЕЗДИЕ»

П Р И К А З

« / /  » 2021 г.
Волгоград

№ /3

О работе консультационного пункта

В целях организации деятельности по оказанию услуг психолого
педагогической, методической и консультативной помощи родителям
(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на
воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей,
создания условий, направленных на повышение компетентности родителей в
области образования и воспитания детей, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав педагогов консультационного пункта:

Беркалиева А.К. специалист консультационного пункта
Елсукова Е.С. педагог-психолог
Танчинец И.А. педагог-психолог

2. Утвердить график работы консультационного пункта (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Новокщенову И.А.,
заместителя директора по учебной работе.

Директор Т. Г. Кобзева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом

от 11.01.2021г. № 13

Г рафик работы консультационного пункта ГБОУ «Созвездие»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
09.00-17.00 12.00-20.00 09.00-17.00 09.00-17.00 09.00-17.00 09.00-14.00